
Besluit van 6 maart 2009, nr. 08.002390, houdende wijziging van het Besluit

van 18 augustus 2008, houdende herbenoeming van leden van de Algemene

Energieraad (Stcrt. 2008, 166)

6 maart 2009/Nr. 08.002390

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Economische Zaken van 3 maart 2009, nr. WJZ 9039744;

Gelet op artikel 11, eerste en tweede lid, van de Kaderwet adviescolleges;

Hebben goedgevonden en verstaan:

ARTIKEL I

In het enig artikel, eerste lid, van het Besluit van 18 augustus 2008, houdende herbenoeming van
leden van de Algemene Energieraad (Stcrt. 2008, 166) wordt ‘tot en met 31 december 2008’ vervangen
door: tot en met 31 december 2009.

ARTIKEL II

Dit besluit treedt in werking met ingang van de tweede dag na de dagtekening van de Staatscourant
waarin het wordt geplaatst en werkt terug tot en met 1 januari 2009.

Onze Minister van Economische Zaken is belast met de uitvoering van dit besluit, dat zal worden
geplaatst in de Staatscourant en waarvan afschrift zal worden gezonden aan betrokkene en aan de
Algemene Energieraad.

’s-Gravenhage, 6 maart 2009

Beatrix.

De Minister van Economische Zaken,
M.J.A. van der Hoeven.

STAATSCOURANT Nr. 60
27 maart

2009

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2009 nr. 60 27 maart 2009


